[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

Комитет по финансам администрации города Урай
ПРИКАЗ

от  08.05.2014                                                                                                                   № 37-од

Об  утверждении формы отчета

об использовании  выделенных средств
из резервного фонда администрации города Урай
На основании пункта 2.6 раздела 2 Положения о резервном фонде администрации города Урай, утвержденного постановлением главы города Урай от 23.06.2008  №1974:

1.  Утвердить  форму отчета об использовании  выделенных средств из резервного фонда администрации города Урай, согласно приложению.
2.  Настоящий приказ вступает в силу  после его официального опубликования.
3. Опубликовать приказ в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль  за  выполнением приказа возложить на начальника бюджетного управления Л.В. Зорину.

Председатель                                                                                                         И.В. Хусаинова